

INMATE SUPPLIES

INVITATION TO BID

Meherrin River Regional Jail
Alberta, Virginia

January 23, 2018

ADDENDUM NO. 2

TITLE: INMATE UNIFORMS AND ACCESSORIES

ITB NO.: 02-FY2018

1. Question: What sizes and quantities of each item would MRRJ like prices for?

Answer: Please see pages 7-11 of the Bid for the sizes and quantities.

2. Question: Will MRRJ choose a company based on the lowest price per item or everything as a whole?

Answer: The Jail intends to award the entire contract to the lowest responsive and responsible bidder. The determination as to who submits the low bid will be based on the grand total of all items listed in the ITB. However, the Jail may choose to award on a per item basis to multiple vendors.

3. Question: Can MRRJ provide the previous contracted prices and awarded vendor?

Answer: This information was provided on Addendum No. 1 for ITB 02-FY2018.